
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swie.tokrzyska 12/\_.-916 Warszawa•Or
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urzad Wliasta Dziatdowo

ul.Zamkowa 12

13-200 DZIALDOWO

Numer identyfikacyjny REGON

000524358

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIEZOBOWIAZAN
jednostki budzetowej / zakladu budzetowego / gospodarstwa

pomocniczego / funduszu celowego nieposiadajacego osobowosci
prawnej /

jednostki samorzadu terytorialnego

za okres od poczsjtku roku do dnia 30 czerwca roku 2007

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Olsztynie

C7B8E6C09C47B55D

Nazwa wojewodztwa warmirisko-mazurskie

Nazwa powiatu /zwiazku11 dziaidowski

Nazwa gminy / zwiazku " DZIALDOWO

SYMBOLE

WOJ.

28

POWIAT

03

GMINA

01

TYP GM.

1

ZWIAZEK JST TYP ZW. Przed wypetnienfem przeczytac instrukcj?

Zobowia,zania wedtug tytutow dJuznych

Wyszczeg6lnienie

1
Zobowiqzania wedtug

_ tytulbw dtuznych
t- (E1+E2+E3+E4)

ztego:
papiery wartoSciowe
w tym:

E11. dtugoterminowe

_? kredyty i pozyczki
w tym:

E21 . dtugoterminowe

E3. przyj^te depozyty

wymagalne
E4. zobowiqzania

w tym z tytutu:

E41, dostawtov

11 niepotrzebne s
c, /|

m£tpwny|K

arbw j ustug

Kwota
zadkjzenia

ogbtem
(kol.3+11)

2

480 769,20

0,00

0,00

480 769,20

480 769,20

0,00

0,00

0,00

z tego wobec wierzyciei

krajowych

ogotem

3

480 769,20

0,00

0,00

480 769,20

480 769,20

0,00

0,00

0,00

w tym wobec:

Sektora
finansow

publicznych
(kol.5+7+8)

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego wobec jednostek naleza^cych do:

grupy I

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

/5s °23 697 °436
jiegowy / Skarbnik telefon

/

wtym wobec:

Skarbu
Paristwa

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupy II 31

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupy III41

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

banku
centralnego

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bankow
komercyjnych

10

480 769,20

0,00

0,00

480 769,20

480 769,20

0,00

0,00

,,0,00

zagranicznych

ogotem

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym wobec:

rzajdow
i agend

rzqdowych

12

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

mi^dzynarodowych
instytucji

finansowychi

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

eyftMss/RZ
2007-07-23 ..^M^if^,.^^,,,-,

rok m-c dzieii Kjerowaik^edjjlostki / Przewodnicza_cy Zarzadu

C7B8E6C09C47B55D Strona:



Por^czenia i gwarancje

Wyszczegdlniene

1
wartosi nominalna niewymagalnych zobowiazari z tytulu

F1. udzielonych poreczen I gwarancji na koniec okresu
sprawozdawczego

wartost nominalna niewymagalnych zobowiqzari z tytutu
F2. poreczen i gwarancji przypadaja.cych do sptaty w danym roku

budzetowym

wartosc nominalna wymagalnych zobowiazari z tytutu
F3. udzielonych poreczen i gwarancji na koniec okresu

sprawozdawczego

Fd wartosc wierzytelnosci z tytutu udzielonych poreczen i gwarancji
na koniec okresu sprawozdawczego

_ wartosc sptat dokonanych w okresie sprawozdawczym za
dtuznikbw z tytulu udzielonych poreczen lub gwarancji (wydatki)

kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym
od dtuznik6w z tytutu poreczen lub gwarancji (dochody)

_ wartosc poreczen i gwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym

og6tem

2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym wobec:

Sektora finans6w

publicznych

(kol.4+6+7)

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego wobec jednostek naleza.cych do:

grupy I

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym wobec:

Skarbu Paristwa

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupy II 3)

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupy II I 4|

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2) do grupy I zalicza si§
- orgarywiadzy pubhcznej. orgary admmistraqi rzada*vej. orgarr/ kontroli paristwoA^j i octnronyprawa.sacV
- panstwtwe |edr>ostki budzelcwe zaklac^ budzelove i gospodatstaa pomocnicze pahstwowych jednostek budzeltwych.
- panstwtwi»a fundusze celcwe,
- panstvnwe szkoty lAyzsze.
- samodzielne pubhczne zaWadyopieki zdroAotnei nadzoriwane przez mimstra lub centralry organ administracji rzactowej
- jednosth bada^czo-roz*Q)cwie.
- patistwtwe instytucje kullury,
- Polskq Madem\$ Naik i tworzone przez ma. jedrostki organizacy]ne.
- panstwowe osoby prawie utworzone na podsta^ie odr^bnych ustaw w celu w t̂oniwania zadari pubhczrych. z ^^czaniem przedsi^iorstw,
spolek prava handl(M«go

3lcto grupy II zalicza si^
- jednostki samorzqdu terylonalnego,
- zwi^zki |ednostek samorzadu terytonalnego,
- samorz^±>A« jednostki budzetov ,̂ zaWady budzelcwe i gospodarstaa pomocnicze samorzadcwych jednostek budzetcwtych
- gmime, powiatcwe liis woje«v6dzkie fundusze celcwe.
- samodzielne pubhczne zaWadyopieki zdrarotnei nadzorowane przez jednostke samorzadu terytonalnego.
- samorzadcwe instytucje kullury.
- komunalne osoby prawrte utworzone na podstawie odrebnych ustaw, w celu wvtonywania zadari fxjbhcznych. z v^apzeniem przedsiebiorstw. barkcw.
sp6tek prava handlcwego.

'do grupy III zalicza SIQ
- Zaktad Ubezpieczen Spo
- Narodcwy Fundusz ZdrOT

KasaRolniczegoUbezpieczeniaSpo*ecznego i zarz^dzane przez me fundusze.

023 697 0436

BURMISTRZ

2007-07-23

Gtowny Kei^gowy / Skarbnjk ,̂,,̂ telefon rok m-c dzieh

C7B8E6C09C47B55D

i / Przewodniczqcy Zarzqdu

Strona: 2



UzupeJniaja_ce dane dotycza_ce wyemitowanych papierow ..Jrtosciowych

Up-

1

Rodzaj instrument u 5|

2

Wartosc nominalna

3

Waluta emisji

4

Data emisji
{rok, m-c, dzieri)

5

Data wykupu
(rok. m-c, dzieri)

6

51 wpisac odpowiednio: s - o stafej stopie procentowej, z - o zmiennej stopie procentowej, i - indeksowane

Giowny Ksi
- 023 697 0436 2007-07-23

jowy/Bkarbnik telefon rok m-c dzieri

'CZ Strona:

stki / Przewodniczqcy Zarza^du

mgr Benin Szydtfwxka-Anaczkowsi C7B8E6C09C47B55D



Uzupetniaja.ee dane o kredytach zagranicznych

LP.

1

Wartosc nominalna

2

Waluta

3

Oprocentowanie

4

Data zaci^gni^cia
(rok, m-c, dzieri)

5

Data sptaty
(rok, m-c, dzieri)

6

ARBNiKMIASTA
/'/"I •

ta Szydlownka-Anaczkowskt.
023 697 0436 2007-07-23

BURMI

mgrBronisi,

Gfowny Ks ?gowJ / Skarbnik telefon rok m-c dzieri

C7B8E6C09C47B55D

ostki / Przewodnicz^cy Zarz^du

Strona:



Uzupelniajctce dane o kredytach i pozyczkach na realizacj^ programow i projektow finansowanych
z udziatem srodkow pochodza_cych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

>

Lp.

1

1

2

Wyszczegolnienie

2
Ogotem kredyty i pozyczki,
z tego:
na wspfinansowanie (udzia wasny)

na pokrycie wydatkow unijnych

Z budzetu paristwa,
ogotem

3

0,00

X

0,00

w tym:

dtugoterminowe

4

0,00

X

0,00

Z innych zrodet,
ogotem

5

0,00

0,00

0,00

w tym:

dtugoterminowe

6

0,00

0.00

0,00

SKARBNIKMIASTA
BUDZETU

023 697 0436
telefon

2007-07-23

rok m-c dzieh

C7B8E6C09C47B55D

BURM

mgr Broni WICZ

Kierownik jednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

Strona: 5



Uzupetniaja^ce dane o zobowia^zaniach, wynikaja^cych z zawartych umow o terminie platnosci, na okres
dluzszy niz 6 micsiccy, przypadaj^cym w latach nastepnych (lacznie z leasingiem)

Lp.

1

Zadania bieza^ce

Wartosc
nominalna

2

Data
zacia^gniecia
(podpisania

umowy)
(rok, m-c, dzieri}

3

Data
rozpocze.cia

splaty
(rok, m-c, dzieti)

4

Data
zakoiiczenia

splj-ity
(rok, m-c, dzieri)

5

Czy uj?to w
zobowia^zaniach

wg tytutow
diuznych 6)

6

Zadania inwestycyjne

WartoSc
nominalna

7

Data
zacia.gni§cia
(podpisania

umowy)
(rok, m-c, dzieri)

8

Data
rozpocz^cia

sptaty
(rok, m-c, dzieri)

9

Data
zakoiiczenia

sptaty
(rok, m-c, dzieri)

10

Czy ujeto w
zobowia,zaniach

wg tytutow
dtuznych61

11

r. ,,v /NrKMIASTA
0, /1 T^JGOWYBUDifiTU

Glowny Ksi

023 697 0436 2007-07-23
. i
karbn telefon

C7B8E6C09C47B55D

rok m-c dzieri rowrmdnostk i / Przewodniczacy Zarzadu

Strona: 6



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z
•_

RWIKMIASTA

023 697 0436 2007-07-23

telefon

C7B8E6C09C47B55D

rok m-c dzieh

BURMJ^TRZ

mgr Broywq

ierowfTifc jednostki / Przewodniczacy Zarzqdu

Strona: 7



SKARBWKMTASTA
r^

mgr Henta ka-Anaczkowsi

023 697 0436 2007-07-23

BURMIS/RZ

mgr Bronisk

Glowny Kstegowy\ Skarbnik telefon

C7B8E6C09C47B55D

rok m-c dzieti / Przewodnicza^cy Zarza^du

Strona: 8


